
Závazný vzor kupní smlouvy 

Kupní smlouva 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "občanský zákoník"), 

číslo smlouvy: 

I. 
Smluvní strany 

Kupující: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupen: 

bankovní spojení: 
(dále jen „kupující41) 

a 

Prodávající: NOBUR s.r.o 

se sídlem: 

IČO (je-li přiděleno): 

DIČ (je-li přiděleno): 

zastoupen: 

kontaktní údaje: 

(dále jen „prodávající44) 

uzavírají na základě výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu zadávané ve smyslu § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon o VZ") č. HPS/13/2023 s názvem: 

„HPS - nákup zahradní techniky“ 

tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva44) 

n. 
Předmět smlouvy 

1) Předmětem smlouvy je dodávka předmětu plnění zakázky č. HPS/13/2023 „HPS - nákup zahradní 
techniky“, a to podle podmínek zadávacího řízení zakázky a v souladu s nabídkou prodávajícího 
podanou v rámci tohoto zadávacího řízení (dále jen „zboží44). 

2) Podrobná specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze smlouvy tj. v doplněné technické 
specifikaci předmětu plnění zakázky z nabídky prodávajícího. 

Průmyslová 1515/14, 102 00 Praha 10 
25069985 
CZ25069985 
Štěpánem Lukešem, jednatelem 
info@nobur.cz / 242405290 

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
Pobřežní 72/339, 186 00 Praha 8 
45245801 
CZ45245801 
Mgr. Martinem Červeným, ředitelem organizace ČSOB, a.s., č. 

účtu: 685329/0300 

m. 
Dodací podmínky 

1) Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží podle specifikace uvedené v příloze smlouvy a 
kupující se zavazuje, že zboží odebere a řádně zaplatí. Dodáno může být pouze zboží nové, nepoužité, 
splňující požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách zakázky. 

2) Místem plnění je: Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, příspěvková organizace. 

3) Plnění smlouvy bude zahájeno ihned po uzavření této smlouvy, přičemž závazná dodací lhůta je 
stanovena do 4 týdnů od podpisu smlouvy. Prodávající výslovně akceptuje tuto podmínku kupujícího, 
tj. předmět plnění smlouvy bude dodán v požadované lhůtě. V této lhůtě bude předmět plnění smlouvy 
dodán, bude provedena ukázka provozu a zaškolení obsluhy tj. tento termín je rovněž limitním termínem 
podpisu předávacího protokolu dle čl. III odst. 6 smlouvy. Počítání doby plnění zakázky je 

1 

mailto:info@nobur.cz


stanoveno tak, že prvním dnem této doby (lhůty) je den následující po dni uzavření smlouvy a posledním 
dnem je den podpisu předávacího protokolu. 

4) Po převzetí zboží je kupující oprávněn se zbožím dále manipulovat, vlastníkem zboží se však stává po 
úplném zaplacení kupní ceny. 

5) Součástí dodávky je i veškerá příslušná dokumentace a návody k použití, a to v českém jazyce. 

6) Po dodání zboží musí být provedena ukázka jeho provozu a zaškolení obsluhy. Úspěšná ukázka provozu a 
zaškolení obsluhy musí předcházet podpisu předávacího protokolu. Splnění předmětu plnění podle této 
smlouvy potvrdí kupující prodávajícímu podpisem datovaného předávacího protokolu/ dodacího listu. 

7) Pokud prodávající zadá část plnění smlouvy jiné osobě (poddodavateli), je jediným garantem plnění 
smlouvy prodávající a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce. 

8) V případě prodlení prodávajícího s dokončením dodávky zboží v termínu dle čl. III odst. 3 smlouvy má 
kupující právo účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH za 
každý započatý den prodlení. 

IV. 

Cena a platební podmínky 

1) Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží je stanovena dohodou a činí celkem 

483 468,60 Kč bez DPH, 

101 528,40 Kč výše DPH, 

584 997,00 Kč včetně DPH. 

2) Kupní cena se sjednává jako cena maximální zahrnující veškeré náklady spojené se splněním předmětu 
smlouvy (tj. zejména náklady na dopravu, clo, zprovoznění, zaškolení obsluhy atd.) v rozsahu 
stanoveném podmínkami zakázky v nabízeném termínu a kvalitě. 

3) Úhrada kupní ceny zboží kupujícím bude provedena jednorázově na základě faktury vystavené po 
podpisu předávacího protokolu dle čl. III odst. 6 smlouvy. 

4) Splatnost faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 

5) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu příslušných právních 
předpisů. V případě, žé faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě 
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností - lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

6) V případě, že kupující neuhradí ve stanoveném termínu řádně vystavenou fakturu, je prodávající 
oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení v zákonné výši 

V. 

Záruční a servisní podmínky 

1) Prodloužená záruční doba je 36 měsíců a počíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím tj. ode dne 
podpisu předávacího protokolu. 

2) Prodávající se zavazuje, že zboží bude splňovat smluvený účel a vlastnosti, bude plně odpovídat nárokům 
na jakost obsaženým v příslušných právních předpisech, normách a bude splňovat technické požadavky 
uvedené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky a následně uvedené v nabídce prodávajícího. 

3) Reklamované vady v záruční době, vady zjištěné po uplynutí záruční doby a požadavky na jiné servisní 
úkony uplatní kupující písemně (tj. též elektronickou poštou), přičemž prodávající se zavazuje 
prokazatelně zahájit odstranění vady resp. servisní úkon nejpozději do 48 hodin od nahlášení vady. 
Závada bude odstraněna bez zbytečného odkladu, dle dohody smluvních stran, v návaznosti na rozsah 
opravy. 

2 



 

4) V případě prodlení prodávajícího se zahájením odstranění vady resp. servisního úkonu ve lhůtě dle čl. V 
odst. 3 smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč bez 
DPH za každý započatý den prodlení. 

5) Záruční servis bude poskytován bezplatně. Místem plnění záručního servisu je sídlo kupujícího, pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak (např. v případě oprav většího rozsahu). 

6) Odstraňování vad zboží bude prováděno pouze osobami, které mají příslušnou kvalifikaci a oprávnění k 
provedení předmětného úkonu. 

VL 
Závěrečná ustanovení 

1) Smluvní vztahy ve smlouvě neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2) Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit, je-li to ujednáno v této smlouvě nebo tak stanoví občanský 
zákoník. Každá smluvní strana může odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy druhou 
smluvní stranou. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při 
uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto 
porušení předvídala. Kupující má právo odstoupit od smlouvy také v případě, že prodávající uvedl v 
nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky. V případě odstoupení od smlouvy jsou však 
smluvní strany povinny vyrovnat své závazky, zejména uhradit již poskytnuté plnění. 

3) Tato smlouva podléhá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejnění v registru 
smluv, které zajistí HPS, p. o.. Společnost bere na vědomí, že HPS, p. o. je povinným subjektem ve 
smyslu ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a že v důsledku tohoto svého postavení je povinna na žádost poskytnout informace o 
skutečnostech uvedených v této smlouvě, resp. o samotném jejím uzavření. Dále společnost souhlasí s 
tím, aby smlouva a případné dodatky této smlouvy byly v plném rozsahu zveřejněny na webových 
stránkách určených HPS, p. o., resp. na profilu zadavatele a dále prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve 
smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4) Prodávající bere na vědomí, že kupující je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí s 
tím, že text této smlouvy bude zveřejněn prostřednictvím kupujícího v registru smluv. 

5) Změny smlouvy se sjednávají zásadně písemně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle 
pořadového čísla příslušné změny smlouvy. 

6) Smlouva se pořizuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení 
a prodávající jedno vyhotovení. 

7) Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
ujednána pro žádného z nich za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni. 

8) Nedílnou součástí smlouvy je jako její příloha technická specifikace předmětu smlouvy 

Za kupujícího: 

Praha, dne ......  

Za prodávajícího: 

V Praze dne ........  

Mgr. Martin Červený 

ředitel 
jednatel 



 

 

Husqvarna R 318X (bez žac. ústr.) 
Odolný, vysoce výkonný rider Husqvarna R 318X je špičkový rider s intuitivním ovládacím displejem a 

LED světlomety pro lepší viditelnost. K rideru je možné připojit řadu příslušenství a kombinovaných 

žacích ústrojí s mulčováním BioClip® nebo zadním výhozem. Kloubové řízení umožňuje ostré 

zatáčení. Na integrované kolejničky na kapotě motoru lze připevnit příslušenství, jako je držák 

nákladu. Připraveno pro připojení k aplikaci Husqvarna Connect prostřednictvím Bluetooth®. 

 

Nastavitelný volant 
Pro lepši pohodli a ergonomii lze pomocí 

teleskopického sloupku řízení upravit 

výšku volantu. 

Počftadlo provozních hodin se 
servisními intervaly 
Signalizuje, když je čas provést servis 

vaší sekačky. 

 

 

Výkyvná zadní náprava 
Zadní náprava je výkyvná pro zajištění 

maximální trakce kol pohonu a hladké 

řízeni i na nerovném terénu. 

\ 
Plovoucí žací ústrojí 
Plovoucí žací ústroji kopíruje nerovnosti 

v terénu, což snižuje riziko skalpování 

(poškozeni) trávníku. 

 



 

FEATURES 

• Výškově nastavitelný volant 

• Plovoucí žací ústrojí snižuje nebezpečí skalpování trávníku 

• Počítadlo provozních hodin se servisními intervaly 

• Výkyvná zadní náprava pro maximální trakci 

• Připevňovaci rám pro maximální univerzálnost 

• Stejně velká kola pro pohodlnou jízdu 

• HMI dotykový displej 

• Příslušenství pro univerzální využití v průběhu celého roku 

• Volitelné žací ústrojí Combi (94,103 nebo 112 cm) 

• Automatické zapínání žacích nožů 

• Metoda sečení se zadním výhozem pro nerovné travnaté plochy 

• Hydrostatická převodovka ovládaná pedálem 

• Snadno dosažitelná páka pro nastavení výšky sečení 

• Snadná kontrola hladiny diky průhlédné palivové nádrži 

« Motor umístěný za řidičem pro lepši výhled na pracovní plochu 

• Snadno dosažitelná odkládací přihrádka 

• Držák na láhev 

• Víčko palivové nádrže na povrchu pro snadné tankování 

• Pohodlné sedadlo řidiče 

• Minimální neposečený kruh díky kloubovému řízení 

• Vpředu zavěšené žací ústrojí 

• Opěrná kolečka na žacím ústrojí 

• Režim sečení BioClip® pro často sečené travnaté plochy 

• Startování otočením klíčku 

• Rychlá a snadná údržba díky odklápěcí kapotě motoru 

• Osvětlují o více než 50 % větší plochu ve srovnání s tradičními 

žárovkami. 
• Servisní poloha pro snadnou údržbu žacího ústrojí 

• Snadno dostupné ovládací prvky pro pohodlí obsluhy 

• Pomocí inteligentní aplikace Husqvarna Connect budete mít snadný 

přístup k tipům, příručkám a doporučením náhradních dílů. Aplikace také 

poskytuje provozní údaje o výrobku, stavu nabití, servisní údaje a 

upozornění týkající se údržby. 

Technical Specifications 

ÚDAJE O AKUMULÁTORU 

Kapacita akumulátoru, Ah 

Výrobce akumulátoru 

Celková hmotnost 

Typ akumulátoru 

Napčtí akumulátoru  ____  

Počet akumulátorů 

VÝKON 

24 Ah ________  

Global ________  

7.2 kg ___  

Olovo-kyselinový 

12 V _________  

lks 

Výstupní výkon ________________________________________________________________________________________________________ 1Q.3 kW 

Sirka sečeni, max. __________________________   ________________________________________   ________________________________ 112 cm 

Sirka sečeni, min.  _____  ____________________  ________________________________  _______   ______  94 cm 

Výška sečeni, max., mm _________________________________________________________________________________________________ 75 mm 

Výška sečení, min., mm ________________  25 mm 

ROZMĚRY/ HMOTNOST 

Hrubá hmotnost výrobku, konečná 

Čistá hmotnost výrobku, konečné 

Základní stroj, výška, cm Základní 

stroj, délka, cm 

Základni stroj, žílka, cm ________  

Polohy pro nastavení výšky sečeni 

Světlá výžka od země, mm 

Hrubá tažná hmotnost 

 

Rozměry pneumatiky, přední 

Rozměry pneumatiky, zadni 

Hmotnost, kg ______  

Hmotnost (bez fezaclho zařízeni) 

SPECIFIKACE MOTORU 

Zdvihový objem válce _________  

Počet válců _________________  

Elektrický start 

Chlazeni motoru _____________  

Typ mazání motoru ______  

Název motoru 

Výrobce motoru 

Zapalovací svíčka ____________  

Objem palivové nádrže ________  

Objem palivově nádrže ________  

Zdroj energie 

VYBAVENÍ 

Zásuvka 12V __________  

Typ vzduchového fijtru 

Zapínáni žacích nožů 

Držák na pohárek ____________  

Nastavení výšky sečení ________ 

Pojezd ____________________  

Systém pohonu ____________  _ 

Sklopné sedadlo 

302000g 

236000g 

118.1 cm 

202.4 cm 

88.3 cm 

JO ____  __  

125 mm 125 

kg Vysoké 

170/60-8 

170/60-8 

234 kg 234 

kg 

546 cm3 ______________  
J ___  

Ano 

Vzduchem ____________  

Tlakové s olejovým filtrem 

HS546AE Husqvarna 

Husqvarna HQT-7 121 

3.17ga[(USj_ 

Benzin 

Ano __________________  

Kazeta s předfiltrem _____  

Automatické 

Ano _________________  

Pákové, ze sedadla obsluhy 

Ovládaný 2 pedály _____  

Pohon zadních kol _______  

Ano 



 

Technical Specifications 

Reflektory Ano 
Sklopné loketní opěrky Volitelné 
Počítadlo provozních hodin Digitální 
Nastaveni sedadla Bez použití nářadí, při sezení 
Odpružené sedadlo Ano 
Servisní poloha Ano 
Rozvor, cm 88.7 cm 
PALIVO, OLEJE A MAZIVA 

Typ mazání motoru Tlakové s olejovým filtrem 
Spotřeba paliva 414 g/kWh 
Objem palivové nádrže 121 
Olejový chladič Ne 
Olejový filtr Ano 
Zdroj energie Benzin 
MATERIÁLOVÉ SLOŽENÍ 

Hlavni baleni: papír + lepenka Og 
Kov celkem og 
Papír + lepenka celkem Og 
PE (polyetylén) celkem Og 
PET (polyetyléntereftalát) celkem Og 
Plastová fólie Og 
Tvrdý plast Og 
Plast celkem og 
Polystyren (PS), zpěňovatelný PS (EPS), houževnatý polystyren (HPS, IPS, HIPS) celkem Og 
BALENÍ 
Počet ve velkoobchodním balení i 
ÚDAJE 0 EMISÍCH PODLE NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) 
Emise výfukových plynů (C02 EU V) 707 g/kWh 
ÚDAJE 0 HLADINĚ ZVUKU A HLUKU 

Hladina akustického výkonu, garantovaná (LWA). db(A) 99.8 dB(A) 
Hladina akustického výkonu, měřená dB(A) 99.0 dB(A) 
Hladina akustického tlaku u ucha obsluhy. db(A) 84.4 dB(A) 
ÚDAJE 0 VIBRACÍCH 
Vibrace sedadla, m/s2 0.4 m/s2 

Vibrace volantu, m/s2 1.6 m/s2 



 

Žací ústrojí Combi 94 pro ridery 
Žací ústrojí Combi 94 cm nabízí 2 metody sečení - BioClip® a zadní výhoz. Vhodné pro 

R16/18/15T/300. 

 

 

Žací ústrojí s třemi noži 
Žací ústroji se třemi noži poskytuje 

prvotřídní zarovnání po pravé i levé 

straně žacího ústroji a zanechá stejně 

velký neposečený kruh trávy bez ohledu 

na jakou stranu zatáčíte. 

Plovoucí žací ústrojí 
Plovoucí žací ústrojí kopíruje nerovnosti 

v terénu, což snižuje riziko skalpování 

(poškození) trávníku. 

Žací ústrojí Combi 
Žací ústrojí Combi nabízí 2 metody 

sečení v 1 žacím ústrojí. Můžete si vybrat 

mezi systémem BioClip® s 

přihnojováním trávníku a zadním 

výhozem, který je vhodný pro sečení 

ploch s vyšší a silnější trávou. 

Servisní poloha 
Servisní poloha žacího ústrojí 

usnadňuje čištění a údržbu. 

 



 

FEATURES 
• The Combi cutting deek offers the versatility of two different eutting 

Systems. 

• Servisní poloha pro snadnou údržbu žacího ústrojí 

• Žací ústrojí s třemi noži 

• Plovoucí žací ústrojí snižuje nebezpečí skalpování trávníku 

• Opěrná kolečka na žacím ústrojí 

• Plovoucí žací ústrojí snižuje nebezpečí skalpování trávníku 

• The Combi cutting deek offers the versatility of two different cutting 

systems. 

• Opěrná kolečka na žacim ústroji 

• Servisní poloha pro snadnou údržbu žacího ústrojí 

• Žací ústrojí s třemi noži 

Technical Specifications 

ROZMĚRY/ HMOTNOST 

Hrubá hmotnost výrobku, konečná  _______________  51700 g 

Čistá hmotnost výrobku, konečná  __________________________________________________________________________________________ 44000 g 

Tloušťka materiálu žacího ústrojí __________________  ________________________ 2.8 mm 

Hmotnost, kg  ____________________  44 kg 
MATERIALS 

Hlavni baleni: papír * lepenka _____________________  _____________________________________________  __________________________ Og 

Kov celkem ______________________________________________________________________________________  Og 

Ostatní plasty tuhá 13 g 

Papír _________  1735g 

Papír + lepenka celkem  _________________________________________________________________ 1735 g 

PE (polyetylén) celkem __________________________________________________________________________________________________ 0<g ______  

PET (polyetylénlereftaiát) celkem 0 g 

Plastová fólie Og 

Tvrdý plast ____________________________________________________________________________________________________________ 13 g 

Plast celkem 13 g 

Polystyren (PS), zpěňovatelný PS (EPS), houževnatý polystyren (HPS. IPS. HIPS) celkem _____________________________________________ Og _______  
BALENÍ 

Výška baleni  ________ ~ 340 mm 

Délka baleni __________________________________  ___________________________________________________ 1160 mm 

Objem baleni ___________________  _____________________________  341.16 dm3 

Sirka baleni ____________________  865 mm 

Počet ve velkoobchodním baleni 1 


